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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä sekä myöntämiensä avustusten käytön valvonnasta talousarvion täytän-
töönpanomääräysten mukaisesti. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen 
yleisiä myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestä-
mää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti ja alueellisesti. Myönnetystä avus-
tuksesta on annettava käyttöselvitys viimeistään kaksi kuukautta tapahtuman päättymisestä tai kaupun-
kikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnan määräämään ajankohtaan mennessä. Mikäli avustuspäätös on 
tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksiannosta. Mikäli 
käyttöselvitystä ei palauteta määräaikaan mennessä, avustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavus-
tus voidaan periä takaisin. Avustus maksetaan tositteisiin perustuvaa käyttöselvitystä vastaan.

Dreamchasers ry:lle on myönnetty 4 500 euroa kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa 
19.1.2026 Perhetapahtuman järjestämiseen 4.1.2026 Myyrmäki-hallilla. Tapahtuma toteutui suunnitel-
man mukaisesti. Osallistujia oli arvioitua enemmän, yhteensä 1 321 henkilöä. Tapahtuman kokonaiskus-
tannukset olivat 4 505,37 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 10.2.2026

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä Dreamchasers ry:n paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksen käyttöselvitys 
4 500 euroa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Jenni Passoja, 
040 523 4744 (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


